TP Schreiben, Lesen, Literatur: 
TeilnehmerInnen Herbstworkshop 12./13. Nov. 2015

	
ID
	Name
	
Name
	E-Mail-Adresse
	
Zimmer

	1611
	"The Book Kids" - ein schulübergreifendes Leseprojekt
	Jutta Majcen
	jutta.majcen@bsbk.at
	x

	1640
	BookCrossing 2.0
	Manuela Kainer
	manu.kainer@gmx.at
	x

	1642
	Gemeinsames Lernen und Lehren im Mathematik-unterricht mit dem Schwerpunkt STATISTIK
	Petra Dörfler
	ppsk.doerfler@aon.at
	(? – kommt eher nicht)

	1658
	Willi und seine Freunde, komm ich zeig sie dir
	Christina Mlinar
	christina.mlinar@gmail.com
	x

	1665
	Bücher werden lebendig
	Kerstin Hartmann
	Hartmann-Kerstin@gmx.at
	x

	1671
	Didaktische Verfahren zur Förderung der Einschätzung und Beurteilung von Textqualität und Schreibleistung durch SuS mit Deutsch als Erst- und Zweitsprache 
	Stephan Schicker
	stephanschicker@gmx.at
	
Nein

	1705
	Die Sprachinsel - Sprachförderung auf Literacy Basis
	Magdalena Czepl
	magdalena.czepl@gmx.at
	x

	1705
	Die Sprachinsel - Sprachförderung auf Literacy Basis
	Martina Stanger-Bumberger
	martina.stbu@gmx.at
	x

	1705
	Die Sprachinsel - Sprachförderung auf Literacy Basis
	Gudrun Petz-Hoffmann
	gudrun.petz-hoffmann@aon.at
	x

	1742
	Lebensbuch und Briefe; Biografiearbeit mit Kindern und Brieffreundschaften in verschiedenen Sprachen
	Oprešnik Adida
	adida.opresnik@tele2.at
	
X


	1742
	Lebensbuch und Briefe; Biografiearbeit mit Kindern 
	Renate Ofner
	
	
X

	1742
	Lebensbuch und Briefe; Biografiearbeit mit Kindern 
	Helene Macher
	
	
X

	1748
	Lernen durch Irritation
	Gerhild Zaminer-Marktl
	Gerhild.Zaminer@aau.at
	x

	1803
	Inklusion und Exklusion am Beispiel sozialer Randgruppen.
	Kirstin Stuppacher
	stuppacherki@stud.sbg.ac.at
	nein

	1803
	Inklusion und Exklusion am Beispiel sozialer Randgruppen.
	Thomas Jekel
	thomas.jekel@sbg.ac.at
	nein

	1803
	Inklusion und Exklusion am Beispiel sozialer Randgruppen.
	Edith Killingseder
	edith.killingseder@sbg.ac.at
	nein

	1805
	Forschendes Lernen im Deutschunterricht - Phänomene der deutschen Sprache
	Andreas Hollerer
	
ahollerer@gmx.at
	x

	1819
	Gartenatelier
	Bettina Katzmayr
	newage2013@gmx.at
	x
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